ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АФАНАСЬЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2023

	№ 61/4

пгт Афанасьево

О членах Территориальной избирательной комиссии

Афанасьевского района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Территориальная избирательная комиссия Афанасьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях в случае непосредственного обнаружения фактов совершения административных правонарушений, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях следующих членов избирательной комиссии:

1) Шушакову Татьяну Тимофеевну - члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2) Черанёва Сергея Викторовича - члена избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Афанасьевского района на официальном сайте администрации Афанасьевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	Н. С. Черанёва

инициалы, фамилия

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	____________

подпись
	О. Г. Сюзева

инициалы, фамилия